



## Leif Dahl Holding ApS

Teglværksgade 11  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30614895

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.09.2021

---

**Leif Dahl Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Leif Dahl Holding ApS

Teglværksgade 11

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30614895

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Leif Dahl Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Flyttefirmaet Aarsland A/S samt at foretage investeringer i værdipapirer, herunder i andre aktier og anparter og fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat har for 2020/21 udgjort et overskud på 484 t.kr. mod et overskud på 647 t.kr. i regnskabsåret 2019/20. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.863)</b>	<b>(9.869)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		528.264	730.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.458	19.677
Andre finansielle omkostninger		(61.023)	(113.632)
<b>Resultat før skat</b>		<b>469.836</b>	<b>626.939</b>
Skat af årets resultat	1	14.480	20.247
<b>Årets resultat</b>		<b>484.316</b>	<b>647.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		371.316	647.186
<b>Resultatdisponering</b>		<b>484.316</b>	<b>647.186</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.033.273	1.235.009
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.033.273</b>	<b>1.235.009</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.033.273</b>	<b>1.235.009</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.968	121.407
Udskudt skat		0	1.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		155.590	161.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>298.558</b>	<b>284.441</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>298.558</b>	<b>284.441</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.331.831</b>	<b>1.519.450</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		96.118	(275.198)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>334.118</b>	<b>(150.198)</b>
Bankgæld		761.684	1.428.735
Skyldig skat		225.820	229.266
Anden gæld		10.209	11.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>997.713</b>	<b>1.669.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>997.713</b>	<b>1.669.648</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.331.831</b>	<b>1.519.450</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(275.198)	0	(150.198)
Årets resultat	0	371.316	113.000	484.316
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>96.118</b>	<b>113.000</b>	<b>334.118</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	1.100	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.726)	2.603
Refusion i sambeskatning	(12.854)	(22.850)
	<b>(14.480)</b>	<b>(20.247)</b>

## 2 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flyttefirmaet Aarsland A/S	Esbjerg	A/S	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabskapitalen i tilknyttet virksomhed Flyttefirmaet Aarsland A/S på 500 t.kr. er stillet til sikkerhed for egen og Flyttefirmaet Aarsland A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.033 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld.

Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 1.236 t.kr.
